令和　　年　　月　　日

あわら市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
氏名

　　　　年度鳥獣害のない里づくり推進事業補助金交付申請書

令和　　年度鳥獣害のない里づくり推進事業（猟銃所持初期経費支援）について、補助金の交付を受けたいので、あわら市補助金交付要綱の規定により、関係書類を添え、下記のとおり申請します。

記

１　補助事業の名称
　　令和　　年度鳥獣害のない里づくり推進事業（猟銃所持初期経費支援）
２　補助事業等の目的および内容
　　　銃猟を行える捕獲の担い手の減少・高齢化が進む中、シカ、イノシシ等の大型獣の効率的かつ安全な捕獲を行うため、新規銃猟捕獲者の確保を支援することを目的とする。
３　補助事業等の完了の予定期日
　　　令和　　年　　月　　日
４　交付申請額
　　　　　　　　　　　円
５　添付書類

　（１）事業実施計画書
　（２）事業収支予算書
　（３）カタログ等